
Filma "Straume" Stalbes Tautas namā

Stalbes Tautas namā 19.septembrī plkst.18.00 būs skatāma filma "Straume".

Ieeja 3 EUR.

Apraksts: Ginta Zilbaloža pilnmetrāžas animācijas filmas "Straume" darbība norisinās
krāšņā  un  cilvēku  pamestā,  pārplūdušā  pasaulē.  Filmas  centrālais  varonis  ir  ļoti
patstāvīgs un neatkarīgs Kaķis, kurš pieradis visu dzīvē darīt viens pats, – patiesību
sakot, viņam citi dzīvnieki tā īsti nepatīk. Kaķim, kurš ļoti baidās no ūdens, lielu plūdu
dēļ nākas pamest mājas un tomēr atrast kopīgu valodu ar citiem dzīvniekiem, rodot
patvērumu  nelielā  laivā.  Uz  klāja  nāksies  sadzīvot  ar  līderi  Putnu,  pacifistu  Kapibaru,
paļāvīgo Suni un mantu vācēju Lemuru, lai izdzīvotu applūdušajā pasaulē, kura ar katru
brīdi  šķiet  arvien draudīgāka.  Kaķim būs jāpieņem lēmums – būt neatkarīgam vai
sadarboties.

Filma aizkustinās gan lielus, gan mazus, jo katrs to varēs uztvert savas domāšanas
robežās. Bērniem tā būs aizraujoša piedzīvojumu filma par dzīvniekiem, bet lielajiem tā
izraisīs  pārdomas  par  mūsu  civilizācijas  likteni.  Un,  kas  ļoti  svarīgi  -  kaut  arī  filmā  ir
aizraujoši un pārdzīvojumiem pilni notikumi, tās pamatdoma ir ļoti labestīga un tas
līdzās satriecoši skaistajai animācijai to padara tik neaizmirstamu.


